

# Årsredovisning för **Stratway AB**

556989-6227

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Mats Victorin  
Verkställande direktör

2023-04-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stratway AB, 556989-6227, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Täby registrerades år 2014 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom affärsutveckling och därmed förenlig verksamhet.

Till följd av minskade kunduppdrag har nettoomsättningen minskat med mer än 30% jämfört mot föregående år.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	129 851	2 533 141	3 554 502	166 806
Resultat efter finansiella poster	103 708	1 910 103	2 932 549	161 806
Soliditet %	89	59	59	67

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	513 498	1 135 293
Balanseras i ny räkning		1 135 293	-1 135 293
Utdelning		-234 444	
Årets resultat			56 582
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 414 347</b>	<b>56 582</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 414 347
Årets resultat	56 582
<b>Summa</b>	<b>1 470 929</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 470 929
<b>Summa</b>	<b>1 470 929</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		129 851	2 533 141
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>129 851</b>	<b>2 533 141</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-19 830	-30 562
Personalkostnader	2	0	-591 729
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 830</b>	<b>-622 291</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>110 021</b>	<b>1 910 850</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 313	-747
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 313</b>	<b>-747</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>103 708</b>	<b>1 910 103</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-29 126	-478 869
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-29 126</b>	<b>-478 869</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>74 582</b>	<b>1 431 234</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 000	-295 941
<b>Årets resultat</b>		<b>56 582</b>	<b>1 135 293</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		586	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	20 042
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 959	1 365
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 545</b>	<b>21 407</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 801 355	4 527 178
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 801 355</b>	<b>4 527 178</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 804 900</b>	<b>4 548 585</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 804 900</b>	<b>4 548 585</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 414 347	513 498
Årets resultat		56 582	1 135 293
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 470 929</b>	<b>1 648 791</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 520 929</b>	<b>1 698 791</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 241 384	1 212 258
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 241 384</b>	<b>1 212 258</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		211	0
Skatteskulder		8 562	733 456
Övriga skulder		25 814	888 880
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	15 200
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>42 587</b>	<b>1 637 536</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 804 900</b>	<b>4 548 585</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda		1

## Underskrifter

Täby

*Mats Victorin*  
Mats Victorin  
Verkställande direktör

2023-04-25  
Datum